



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
UL. RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO
tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801
www.um.kepno.pl

WIFE.271.3/2015/6

Kępno, dnia 5 marca 2015 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont i adaptacja budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego” – dostawa wyposażenia

Zamawiający Gmina Kępno informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisem: „UWAGA! Gabloty winny spełniać wymogi bezpieczeństwa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 września 2014 r. w sprawie zabezpieczenia zbiorów muzeum przed pożarem, kradzieżą i innym niebezpieczeństwem grożącym ich zniszczeniem lub utratą (Dz.U. z 2014 poz. 1240)“

Czy Zamawiający wymaga tylko oświadczenia producenta, czy dokumentów?
Jeżeli dokumentów, to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oświadczenia producenta o spełnianiu wymogów bezpieczeństwa określonych w w/w rozporządzeniu.

Pytanie 2.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie dokumentacji technicznej gablot.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej gablot, przedmiot zamówienia został określony jedynie w formie opisowej.

Pytanie 3.

Zwracam z prośbą o wyjaśnienie zapisu w specyfikacji technicznej:

"profile aluminiowe pozwalają tworzyć witryny w różnych konfiguracjach oraz o dużych rozmiarach" czy będziecie Państwo chcieli np. łączyć gabloty?



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje łączenia gablot za pomocą profili aluminiowych aby „tworzyć witryny w różnych konfiguracjach oraz o dużych rozmiarach”.

Pytanie 4.

Czy istnieje możliwość realizując zadanie w gablotach zamiast profili aluminiowych zastosować klejenie tafli szkła? Jest to równoznaczny produkt pod względem właściwości technicznych, a nawet ładniejszy estetycznie. Dodatkowym atutem takiego rozwiązania jest bardzo dobra widoczność ekspozycji w gablocie- profile nie ma więc nie zasłaniają krawędzi gabloty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania gablot z szkła klejonego zamiast profili aluminiowych.

Pytanie 5.

Proszę o doprecyzowanie oświetlenia led. Ze specyfikacji nie wynika jednoznacznie czy chodzi o oświetlenie każdej półki z góry i z dołu czy każdej półki z dwóch stron. Czy mają to być paski ledowe? Bez rysunków trudno to stwierdzić.

Odpowiedź:

Gabloty należy wyposażyć w górne oświetlenie ledowe o barwie naturalnej umożliwiające oświetlenie całej gabloty.

Ilość punktów oświetlenia w poszczególnych pozycjach załącznika nr 1A – CZĘŚĆ 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia związanego z funkcjonowaniem muzeum:

- Poz.1 – 4 punkty oświetlenia LED
- Poz.2 – 4 punkty oświetlenia LED
- Poz.3 – 2 punkty oświetlenia LED
- Poz.4 – 4 punkty oświetlenia LED
- Poz.5 – 4 punkty oświetlenia LED
- Poz.6 – 2 punkty oświetlenia LED
- Poz.7 – 2 punkty oświetlenia LED
- Poz.8 – 2 punkty oświetlenia LED
- Poz.10 – 4 punkty oświetlenia LED
- Poz.11 – 3 punkty oświetlenia LED

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga, aby krzesła (Część 1, Poz. 24) posiadały atest potwierdzający spełniający normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa? Dzięki temu Zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy (gdy zamawiający tego nie wymaga dostawca może dostarczyć produkt chiński i który nie posiada wymaganych atestów i jest słaby jakościowo).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony produkt posiadał atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 16139:2013 który powinien być złożony przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia. Dostarczone krzesła mają spełniać wszystkie warunki dopuszczenia do obrotu gospodarczego, powinny być wytrzymałe, trwale i bezpieczne. Zamawiający w tym zakresie będzie wymagał również od wykonawcy z którym zawrze umowę minimum 2 letniej gwarancji na konstrukcję krzeseł oraz pozostałe elementy.



Pytanie 7.

Czy Zamawiający wymaga, aby krzesła biurowe z podłokietnikami (część 3, Poz. 1) posiadały atest potwierdzający spełniający normy PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa? Dzięki temu Zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy (gdy zamawiający tego nie wymaga dostawca może dostarczyć produkt chiński i który nie posiada wymaganych atestów i jest słaby jakościowo).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony produkt posiadał atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007, który powinien być złożony przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia. Dostarczone krzesła mają spełniać wszystkie warunki dopuszczenia do obrotu gospodarczego, powinny być wytrzymałe, trwale i bezpieczne. Zamawiający w tym zakresie będzie wymagał również od wykonawcy z którym zawrze umowę minimum 2 letniej gwarancji na konstrukcję krzesel oraz pozostałe elementy.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając, aby atesty były dołączone do oferty? Dzięki temu Zamawiający wykluczy wykonawców chcących dostarczyć produkt produkcji chińskiej i będzie miał pewność wysokiej jakości produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby atesty były dołączone do oferty. Zgodnie z zapisem punktu 4.4. SIWZ Zamawiający wymaga, aby wyposażenie było nowe i odpowiadało, co, do jakości wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i powszechnego stosowania, było wolne od wad fizycznych i prawnych oraz nieobciążone prawem osób trzecich. Natomiast zgodnie z § 2 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ realizacja przedmiotu umowy przez Wykonawcę prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, polskimi normami i zasadami wiedzy technicznej oraz z należytą starannością w ich wykonywaniu, bezpieczeństwem, dobrą jakością i właściwą organizacją. Wszelkie dokumenty na potwierdzenie spełniania tych wymagań tj. certyfikaty, atesty, świadectwa, gwarancje, licencje Wykonawca winien dostarczyć przy realizacji zamówienia.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści atesty wydane przez jednostkę badawczą laboratorium GS (www.Remodex.pl)?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ realizacja przedmiotu umowy przez Wykonawcę prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, polskimi normami i zasadami wiedzy technicznej oraz z należytą starannością w ich wykonywaniu, bezpieczeństwem, dobrą jakością i właściwą organizacją. Dla zamawiającego nie ma znaczenia rodzaj jednostki certyfikującej.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa terminów wystawienia atestów. Atesty powinny posiadać aktualny termin swojej ważności.

Pytanie 11.

W załączniku nr 1 A część 1- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia związany z funkcjonowaniem muzeum _ Zamawiający w pkt. 24 podaje wymagane parametry krzesła. Załączone do SIWZ zdjęcie wskazuje na to, iż jest to krzesło SAMBA WOOD, producenta Nowy STYL. Z opisu Zamawiającego wynika, iż wysokość siedziska powinna mieć 51.cm., natomiast krzesło Samba Wood ma 42,cm. Czy Zamawiający akceptuje przedstawione ww. krzesło w ofercie biorąc pod uwagę, iż pozostałe parametry są zgodne z opisem i zdjęciem Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedstawione w pytaniu rozwiązanie dotyczące krzesła wymienionego w pkt. 24 załącznika nr 1A - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia związany z funkcjonowaniem muzeum tj . wysokość siedziska – 43,5 cm z tolerancją $\pm 5\%$.

Odpowiedzi na pytania 1-4 nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5, 7, 8 stanowi modyfikację treści SIWZ (załącznik nr 1A – CZĘŚĆ 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia związanego z funkcjonowaniem muzeum) na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp

UWAGA! Zamawiający informuje iż, Wykonawca zobowiązany jest również zabezpieczyć schody drewniane w budynku muzeum przed ewentualnym zniszczeniem i/lub uszkodzeniem podczas realizacji dostawy.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Andrzej Matys
Naczelnik Wydziału



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

